國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：蕭芷芃
聯絡電話：03-5712121　分機：50503
電子郵件：chihpeng@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月6日
發文字號：陽明交大圖字第1110057306號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：《我們，長期抗戰中》閱讀心得徵文簡章、《我們，長期抗戰中》閱讀心得徵

文比賽海報附件一 附件二

主旨：檢送「《我們，長期抗戰中》閱讀心得徵文比賽」簡章及
海報，請惠予協助宣傳並踴躍參加。

說明：
一、《我們，長期抗戰中：第一線護理人員的疫情觀察誌》

（ISBN:9789865470364）於2022年6月1日出版，共收錄29
篇護理師在醫護現場的所見所聞，呈現出護理師的堅毅信
念，以及病患家屬的生命勇氣。

二、為推廣閱讀並喚起大眾對於護理師的關注，激發對自身生
命勇氣的熱情，本校出版社與護理學院共同主辦「《我
們，長期抗戰中》閱讀心得徵文比賽」。

三、徵文期間自即日起至2023年2月12日（日）22時止。歡迎
具中華民國（台灣）國籍者參與活動。

四、本活動採線上報名並上傳參賽稿件，網址連結：
https://forms.gle/uuLxmrPNQqYaBEsV7。

五、詳細辦法請參見附件。

正本：各級國立學校、各縣市公私立醫院、各私立大學校院、各私立專科學校、各私
立高級中學、各私立高級職業學校、各直轄市及縣市文化局（處）

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/09

1120000200

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁